
    UBND PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA 

TRƯỜNG TH. NGUYỄN VIẾT XUÂN 

  
                     Số:         /QĐ-NVX 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
        

        Đông Gia Nghĩa, ngày 6 tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v ban hành Nội quy phòng cháy chữa cháy  

trường tiểu học Nguyễn Viết Xuân 
 

 

HIỆU TRƯỜNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VIẾT XUÂN 

 

  Căn cứ Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ số 55/2024/QH15 

ngày 29/11/2024 của Quốc hội;  

Căn cứ Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy, chữa cháy và 

cứu nạn, cứu hộ; 

Căn cứ Nghị định số 106/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ về 

quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực phòng cháy, chữa cháy và cứu 

nạn, cứu hộ;   

Căn cứ Thông tư số 36/2025/TT-BCA ngày 15/5/2025 của Bộ Công an quy 

định chi tiết một số điều của Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ; 

 Căn cứ Thông tư số 06/2022/TT-BGDĐT ngày 11/5/2022 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo, về việc Hướng dẫn trang bị kiến thức, kỹ năng về phòng cháy, chữa 

cháy, cứu nạn cứu hộ cho học sinh, sinh viên trong cá cơ sở giáo dục phổ thông;  

Căn cứ đặc điểm tình hình thực tế của nhà trường năm học 2025-2026. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

        Điều 1: Ban hành Nội quy phòng cháy, chữa cháy trường tiểu học Nguyễn 

Viết Xuân năm học 2025-2026. (có nội quy kèm theo). 

        Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.   

        Điều 3.  Các tổ chức đoàn thể, bộ phận chuyên môn và cán bộ, giáo viên, nhân 

viên trường tiểu học Nguyễn Viết Xuân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

                                                                 

                                                                    HIỆU TRƯỞNG 

                                                                              

 

 

 

 

                                                                  Trần Thị Hải Yến 

 

       

                                                                         



 

                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 


		Trần Thị Hải Yến
	2025-10-06T09:49:53+0700
	Signer's office
	Trần Thị Hải Yến
	Signing document


		2025-10-06T10:19:31+0700


		2025-10-06T10:19:31+0700




